
 

СОВЕТ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
От 29 июля 2013 года № 61-354 
 
 

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета муниципального образования 
город Ртищево Мирной С.П. 

 
 Рассмотрев личное заявление депутата Совета муниципального образования 
город Ртищево Мирной С.П. по вопросу отставки по собственному желанию и ру-
ководствуясь п.2 статьи 26 Устава муниципального образования город Ртищево, 
Совет муниципального образования город Ртищево 
РЕШИЛ:  

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального обра-
зования город Ртищево Мирной Светланы Павловны в связи с отставкой по соб-
ственному желанию с 30 июля 2013 г. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России». 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по за-
конности. 
 
Глава  
муниципального образования  
город Ртищево        А.А. Бисеров 
 
Заместитель главы - секретарь Совета 
муниципального образования 
город Ртищево        С.В. Макогон 
  


